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Ogłoszenia parafialne 6 Niedziela Zwykła, rok C 16.02.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  6 Niedziela Zwykła   ROK C  – 16.02.2025

Dzisiaj w naszej parafii przeżywamy wizytację kanoniczną Biskupa Siedleckiego Kazimierza Gurdy.   Program tego spotkania

zapowiada się następująco Około godz. 10:00 rozpocznie się ingres ks. Biskupa do naszego kościoła Następnie Msza św. pod

przewodnictwem ks. Biskupa Po Mszy św. około godz. 11:15 ks. Biskup pragnie się spotkać ze wszystkimi wspólnotami naszej parafii,

jeśli nie możliwe jest przybycie wszystkich członków danej wspólnoty to koniecznie trzeba wydelegować przedstawicieli,

bezwzględnie powinni być zelataorzy Kół Żywego Różańca i inni odpowiedzialni za poszczególne grupy i wspólnoty. Watro w tym

miejscu przypomnieć jakie są w naszej parafii wspólnoty, może to będzie okazja by, ktoś się jeszcze zdecydował na zaangażowanie do

którejś z nich: Kola Żywego  Różańca Franciszkański Zakon Świeckich Kościół Domowy Ruch „Światło-Życie” dla dzieci i młodzież

Ministranci i Lektorzy Koło Różańcowe Modlitwy Rodziców za dzieci Apostolat Modlitwy i Postu za kapłanów „Złota Róża” Chór

parafialny Schola dziecięco – młodzieżowa Krą Biblijny Zespól „Posługi Słowu Bożemu”

Są jeszcze wspólnoty, które kiedyś działały, mają jeszcze swoich członków ale różnych powodów nie spotykają się: 

KSM Koło Przyjaciół KRP Akcja Katolicka O godz. 12:00 rozpocznie się druga Msza św. pod przewodnictwem ks. Biskupa, na którą

zapraszamy rodziców z dziećmi zwłaszcza z klas przygotowujących się do pierwszej Komunii św. począwszy od klasy pierwszej do

trzeciej, a także młodzież przygotowująca się do sakramentu bierzmowania i ich rodziców. Po Mszy św. o godz. 12:00 udamy się

wszyscy na nasz cmentarz, myślę że będzie to około godz. 13:10 na cmentarz udamy się indywidualnie, zapraszamy zarówno osoby,

które będą na Mszy św. o godz. 12:00 jak i te, które będą na innych Mszach św. (zgromadźmy się jak najliczniej przy grobach naszych

zmarłych, pielęgnując naszą więź i troską o zmarłych) Po tej modlitwie na cmentarzu ks. Biskup pragnie się spotkać z księżmi z całego

naszego dekanatu na plebanii Następnie o godz. 14:30 na spotkanie do sali za kościołem zapraszamy członków Rady Parafialnej. Po

tym spotkaniu ks. Biskup zwizytuje kancelarię parafialną i budynki przy kościelne i parafialne, zwłaszcza budowę nowego domu

parafialnego.        Kolejna z katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych za tydzień  po Mszy św. o godz. 10.00, w sali za kościołem.

Dzieci z Klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św . w wraz z Rodzicami. Zapraszamy za tydzień    na

Mszę św. o godz. 12.00 a po niej na spotkanie formacyjne. Spotkanie Kręgu Biblijnego w tym tygodniu w sobotę o godz. 18:45 w sali

za kościołem. Nasza parafia razem z Panem Sołtysem miejscowości Kotuń, przy udziale licznych współorganizatorów, dobrodziejów i

sponsorów zaprasza dzieci i młodzież na bal karnawałowy z różnymi atrakcjami,  który odbędzie się w niedziele 23 lutego br. z

podziałem na kategorie wiekowe. Bal  odbędzie się w naszej Szkole  Podstawowej przy ul. Polnej. Początek dla dzieci młodszych

godz.14:30 dla dzieci z klas 4-8 od godz. 18:30. Dokładniejsze informacje na plakatach i FB Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet

katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. Za tydzień ofiary składane

na tacę będą przeznaczona na budowę naszego nowego domu parafialnego  w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno –

budowlanej.. W tym tygodniu obył się pogrzeb śp. Cecyli Głuchowskiej . Wieczny odpoczynek racz jej  dać Panie…    
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